江苏大学第六届大学生数学竞赛获奖公布

各学院：

江苏大学第六届大学生数学竞赛暨江苏省高等学校第

十八届高等数学竞赛选拔赛、第十三届全国大学生数学竞

赛（非数学专业组和数学专业组）选拔赛于 2021 年 3 月 20

日举行，竞赛组委会根据竞赛成绩和江苏大学教务处 2021

年 1 月 12 日发布的《关于举办江苏大学第六届（2021）大

学生数学竞赛的通知》和 2021 年 2 月 21 日发布的《关于

江苏大学第六届（2021）大学生数学竞赛延期举行的通

知》的精神，经过阅卷、核分、公示等环节，共有 403 名

同学获奖，其中非数学专业组本科一级 A 林能强等 42 人获

一等奖、王春阳等 81 人获二等奖、高旭东等 142 人获三等

奖；非数学专业组本科一级 B 李子畅等 18 人获一等奖、臧

佳敏等 36 人获二等奖、陈葳等 56 人获三等奖；数学专业

组代可可等 5 人获一等奖、赵跃刚等 10 人获二等奖、姚怡

萍等 13 人获三等奖。

现将获奖名单（见附件）进行公布。

获奖同学按照学校、学院有关创新学分的规定，向学院

提出申请，由学院认定后将获得相应的创新学分；获奖同

学由教务处等部门联合颁发获奖证书。

非数学专业组本科一级获一等奖、二等奖和非数学专业

组本科一级 A、本科一级 B 获一等奖、二等奖、三等奖的同

学经过培训将推荐参加 2021 年 5 月 29 日进行的江苏省高

等学校第十八届高等数学竞赛；非数学专业组获江苏省一

等奖、二等奖、三等奖的同学将推荐参加 2021 年 10 月进

行的第十二届全国大学生数学竞赛（非数学专业组）；数

学专业组获一等奖、二等奖、三等奖的同学经过培训将推

荐参加 2021 年 10 月进行的第十三届全国大学生数学竞赛

（数学专业组）。

教 务 处

 2021 年 3 月 25 日